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1 Produktinformation 
Lifecare HSL Release 2025w47 version 14 

Dokumentet innehåller information om nyheter och förändringar i Lifecare HSL som ingår i releasen. Information 
om leveransförfarandet finns att läsa på vår teknikwebb. För LCS-kunder där Lifecare finns i Tietoevrys moln 
installeras uppdateringen i ert kommande servicefönster. 

Uppdateringen hos kunder med LCS-miljö görs enligt fastställd tidplan. 

Denna symbol innebär att aktuell punkt kräver direkta åtgärder av administratören i samband med 
uppdateringen. 

Har du några frågor rörande denna information är du välkommen att kontakta vår kundsupport. 
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2 HSL Konfiguration – Signeringsmetoder 
Användare med behörighet för HSL-konfiguration har nu en ny vy där de kan se vilka signeringsmetoder för Intyg 
(tillval) som kommunen har, samt möjlighet att aktivera eller inaktivera dem. I nuläget finns stöd för BankID, 
Freja eID och Freja OrgID. Användaren ser endast de signeringsmetoder som kommunen har avtal på. BankID är 
förvalt som standard. 

3 Ålder på patient 
Patientens ålder visas i patientvy. 

 

4 Journal – Utskrift journallista 
 I journalvyn finns nu en utskriftsfunktion som gör det möjligt för användare med korrekt funktionsbehörighet 

att skriva ut en lista över pågående och/eller avslutade journaler. 
En ny funktionsbehörighet, Skriv ut journallista på URL EC.HSLUtskrift, behöver konfigureras på rollen för att 
användaren ska kunna använda utskriftsfunktionen. 
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5 Hälsoplan – Utskrift av vald hälsoplan 
I vyn för hälsoplaner kan användaren nu skriva ut en vald hälsoplan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 Produktinformation Lifecare HSL 
 
 

Release 2025 w47 version 14 
Offentlig 

Sida 6 av 6 

6 Buggrättningar 
Buggnummer Beskrivning 

801114 Om ett HSL uppdrag var avslutat med ett datum tidigare än dagens datum så gick 
det inte att använda avslutsfunktionen för att sätta ett nytt avslutsdatum 

807117 I vissa fall kunde användaren få ett felmeddelande när den försökte läsa ett större 
urval av dokumentation i vyn Senast dokumenterat. 

822600 En användare med behörighet att utföra oplanerad åtgärd kunde inte göra det 
från vyn Åtgärder om den inte dessutom hade behörighet att planera åtgärd. 

826295 LifecareHslActivityOccurrenceV1 API - HSL-uppdrag som var bekräftade för flertal 
år sedan processades inte alltid av API:et som att åtgärderna skulle utföras av 
utförarpersonal. 

832728 När användaren följde upp en behandlande åtgärd som var kopplad till ett 
pågående HSL-uppdrag och avslutade åtgärden, uppdaterades inte avslutsdatumet 
för åtgärden i HSL-uppdraget. 
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